Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° 0128/2017
o Vereador Sebastião 8rindarolli Junior no uso de suas

atribuições legais apresenta à Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à
Secretaria competente para estudar a possibilidade de realizar um estudo para
melhorar as condições da Estrada da Refinaria, que liga a reta do Porto a Estrada do
Central.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, 10 de Abril de 2017.

Justificativa

Tal solicitação se faz necessária mediante o acumulo de agua
que acontece naquela estrada, devido às chuvas torrenciais, e também por estar
com muitos buracos, prejudicando os moradores da região.

CÂMARA MUNICIPAL DE MORRETES
PROTOC9LO

Recebido f!ft1ff~ ~ àsfJ#4L hs.
E~AMINtjE-SE

Em, .. . ../M.. ,g€lg=~ ~~.~ .